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ŽIADANKA NA NÁKUP MATERIÁLU

Meno zamestnanca (žiadateľa):

	
P.č.
	
Názov žiadaného materiálu
	Počet ks
	Cena za ks
s DPH
	
Zdôvodnenie

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



Dňa:	Podpis zamestnanca (žiadateľa): ...................................


 (
1
2
3
4
)Súhlas / nesúhlas nákupu požadovaného tovaru: Zdôvodnenie:


Dňa: .............................	Podpis riaditeľa školy: ...............................
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